01.072 και το ΚΑΕ 3199.01 (λοιπές επιστροφές εσόδων)  προϋπολογισμού οικ. έτους 2015. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους 504,00€ (πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ), 
για επιστροφή στους κάτωθι ταναφερόμενους δικαιούχους τελών μεταβίβασης αυτοκινήτων , ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων. 
Τα 504,00€ κατατέθηκαν κατά τo οικονομικό έτος 2015, επομένως η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 
01.072 και το ΚΑΕ 3199.01 (λοιπές επιστροφές εσόδων)  προϋπολογισμού οικ.